2024年 11月 13日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ア イ ス コ

代 表 者 名 代表取締役社長 相 原 貴 久

（コード番号：7698  東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 取締役 CFO 永 野 泰 敬

（ TEL. 045-811-1302）

剰余金の配当（中間配当）に関するお知らせ

当社は、2024 年 11 月 13 日開催の取締役会において、2024 年９月 30 日を基準日とする剰余金

の配当（中間配当）を行うことについて決議いたしましたので、下記のとおり、お知らせいたし

ます。

記

１. 配当の内容

決定額

直近の配当予想

（2024 年５月 13 日公表）

前期実績

（2024 年 3 月期中間）

基 準 日 2024年９月 30日 同左 2023年９月 30日

１株当たり配当金 19円 00銭 同左 19円 00銭

配 当 金 総 額 37百万円 － 36百万円

効 力 発 生 日 2024年 12月 16日 － 2023年 12月 14日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

 直近の業績動向を含め総合的に勘案した結果、2025年３月期の中間配当金につきましては、直

近の配当予想のとおり１株当たり 19 円 00 銭とさせていただきます。なお、期末配当予想につき

ましては、直近の配当予想値から変更はありません。

（ご参考）年間配当の内訳（2024年５月 13日公表）

 １株当たり配当金

基 準 日 第２四半期末 期末 合計

配 当 予 想  9円 50銭 －

当 期 実 績 19円 00銭

前 期 実 績 （ 2 0 2 4 年 3 月 期 ） 19円 00銭 19円 00銭 38円 00銭

当社は 2024 年 5 月 13 日開催の取締役会において、2024 年 10 月１日を効力発生日として、普

通株式１株につき２株の割合で株式分割することを決議しました。2025年３月期（予想）の１株

当たり期末配当金につきましては、当該株式分割を考慮した金額を記載し、年間配当金合計は「－」

として記載しております。なお、株式分割を考慮しない場合の 2025年３月期（予想）の１株当た

り期末配当金は 19円 00銭となります。

以 上